
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato de Contrato Administrativo de Execução de Obras/Serviços de Engenharia nº 003/2017-SEMED.

Processo nº 2.938/2017 Tomada de Preços nº 01/2017 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa Linkmais
Teleinformática Ltda. CNPJ: 18.036.465/0001-68.

Objeto: Referente a contratação de empresa de Engenharia para Execução de Obras/Serviços de Reforma e Manutenção
do antigo prédio de funcionamento da Escola Municipal Polo Porto esperança no Município de Corumbá -MS.

VALOR: R$ 159.002,64(Cento e cinquenta e nove mil e dois reais e sessenta e quatro centavos), conforme empenho n°
337/2017.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis)meses, contados a partir da Ordem de Início de Serviços.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 24.92.12.361.0103. 2593 - Gerenciamento do Ensino Fundamental - 33.90.39.00 - Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e Lei n° 4.320/64 e suas alterações posteriores.

Foro: Comarca de Corumbá - MS

Data da Assinatura: 12/06/2017.

Assinam: Maria Eulina Rocha dos Santos - Secretária Municipal de Educação e Daniel Penha Duré - Empresa Linkmais
Teleinformática Ltda.

Aviso de prorrogação de Licitação com adendo

O Município de Corumbá - MS, torna público a prorrogação da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 8.666/93, e
suas alterações, na forma que especifica. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos. Licitação:
Concorrência nº 001/2017 - Processo nº 14753/2017. Objeto: contratação de empresa de engenharia para serviços de
Gestão, aquisição, ampliação, instalação, execução e  manutenção do projeto de reordenação luminotécnica do sistema de
iluminação pública junto ao município de Corumbá-MS. Recebimento e Abertura das Propostas: ás 09:00 horas do dia 03 de
julho de 2017.Local: Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01
Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS. Prorroga-se a abertura para se cumprir o que disciplina o Art. 21.§ 4° da Lei Federal n°
8.666/1993.Edital do Certame licitatório com adendo.Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na
Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão, na Prefeitura Municipal de
Corumbá/MS

Corumbá / MS, 13 de junho de 2017.

(a)Carlos Alberto Monaco Junior - Presidente da CPL.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Educação.

Licitação: Pregão Presencial nº 039/2017 - Processo nº 5886/2017.

Objeto: Aquisições de materiais para reparos e reformas de cadeiras e mesas escolares.

Recebimento de abertura de Proposta: 29 de junho de 2017 às 10:30

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala licitação 02, situada na Rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom
Bosco - Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Finanças e Gestão, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 13 de junho de 2017.

(a) José Ricardo Batista de Almeida - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

IONEWS



contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 262bcb72

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T17:09:32+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




